РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2017 № 75
с. Ольховый Рог

Об утверждении  Штатного  расписания

Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения

В целях наиболее эффективной работы и рациональной организации труда Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения в соответствии с решениями   Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 26.09.2017  № 71 «О Реестре муниципальных должностей и  Реестре должностей муниципальной службы муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», от 29.12.2017  № 89 «О структуре Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»,  от 25.10.2016 № 11 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения»,  от 25.05.2016  № 188 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения», руководствуясь п. 3 ст. 30 Устава муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,
1. Внести в Штатное расписание Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения (Приложение  к распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.03.2017   № 26 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения») следующие изменения:

1.1. Исключить из штата Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения с 01.01.2018 года:
- должность специалист первой категории – 1,0 единицы с должностным окладом 5117,00 рублей;

1.2.  Ввести в штат Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения:
- должность ведущий специалист – 1,0 единицы с должностным окладом 6439,00 рублей

1.3. Исключить из сектора экономики и финансов Администрации Ольхово- Рогского сельского поселения с 01.01.2018 года :

-  должность специалист первой категории   – 0,5 единиц с должностным окладом 2558,50 рублей;

1.4. Ввести в сектор экономики и финансов Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения с 01.01.2018  года :

- должность ведущий специалист  – 0,5 единиц с должностным окладом 3219,50 рублей;
2. Утвердить Штатное расписание Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения с 01.01.2018 г. в новой редакции. (Приложение ).

3. Признать утратившим силу:

-  распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 30.03.2017  № 26 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента  обнародования на информационных стендах, но не ранее 01.01.2018 года.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                А.В.Болдырев

распоряжение вносит главный специалист
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения
Приложение

к распоряжению

Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения

от 29.12.2017 № 75
Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения

наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	29.12.2017

                                                                ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ                                                                 УТВЕРЖДЕНО

                                                              на период с «01» января  2018  года                    распоряжением Администрации Ольхово-Рогского

                                                                                                                                                                                                   сельского поселения от 29.12.2017 № 75
	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс, (категория) квалификации
	Коли

чест

во штат

ных еди

ниц
	Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.
	Надбавки, руб.
	Всего

в

 месяц,

руб.
	      Примечание

	наименование
	код

	ежеме

сячное денеж

ное поощрение, руб.
	квали

фика

цион

ная над

бавка,

%
	за осо-

бые

усло

вия

труда,

%
	за

выс

лугу

лет,

%.
	за

сек

рет

ность,

%
	за интен

сивность

и высокие  результа

ты работы %
	за без

аварий

ную

эксплуа

тацию

автомо

билля,%
	за работу в ночное время, %.
	пре

мия,

%
	мате

риаль

ная

по

мощь,

%

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1
	Глава Администрации Ольхово-Рогского  сельского поселения, назначаемый по контракту
	1
	10644,00
	3299,64
	не >50
	150-200
	до 30
	10-15

	-
	-
	Положение о денежном содержании муниципальных служащих Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

	2
	Главный специалист

	1
	6814
	1839,78
	не >50
	60-90
	до 30

	-
	-

	3
	Ведущий специалист
	1
	6439
	1802,92
	не >50
	60-90
	до 30

	-
	-

	4
	Ведущий специалист
	1
	6439
	1802,92
	не >50
	60-90
	до 30

	-
	-

	Сектор экономики и финансов
	5
	Заведующий сектором экономики и финансов
	1
	8090
	2265,20
	не >50
	90-120
	до 30

	-
	-

	6
	Главный бухгалтер
	1
	6814
	1976,06
	не >50
	90-120
	до 30

	-
	-

	7
	Ведущий специалист
	0,5
	3219,50
	901,46
	не >50
	60-90
	до 30

	-
	-

	8
	Старший инспектор
	0,5
	2726,50

	до 30

	до 80

	-
	-
	Положение об оплате труда работников , осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения

	Итого
	3,0
	20850,0
	5142,72

	-
	-

	9
	Старший инспектор
	1
	5453

	до 30

	до 80

	до 50
	-
	-
	Положение об оплате труда работников , осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Ольхово-Рогского сельского поселения

	10
	Инспектор
	1
	5194

	до 30

	30-70

	до 25
	-
	-

	11
	Водитель
	1
	4613

	до 50
	до 100

	50

	-

	12
	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1940

	до 50

	25
	-
	-

	13
	Истопник
	0,5
	1940

	до 50

	25

	-

	ИТОГО
	11
	70326,0
	13887,98

     Штат в количестве   __11_  единиц

Руководитель кадровой

       службы                            главный специалист         _________               _В.В.Васильченко
                                                            должность                           личная                   расшифровка подписи

                                                                                                        подпись

Главный бухгалтер                 ___________             ___Г.А.Зосимова
                                                               личная                   расшифровка подписи

                                                               подпись